

臺北市大安區公所接受捐贈收支統計表

106年1月1日至12月31日

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
106.01.01	156,712	上期轉入			156,712
106.01.23	25,000	代收寶佳慈善基金會補助路○馨急難救助(非對政府捐款)			181,712
106.02.17			25,000	代付寶佳公益慈善基金會撥款予路○馨急難救助(非對政府捐款)	156,712
106.03.24	1,500	收江○杰捐贈大安區公所公益捐款(用於急難救助)			158,212
106.03.24	45,000	代收寶佳公益慈善基金會補助蕭○安申請急難救助(非對政府捐款)			203,212
106.03.27			45,000	代收代付寶佳公益慈善基金會撥款予蕭○安急難救助(非對政府捐款)	158,212
106.08.17	500,000	收蔡○德公益捐款用於推動市政政策及區政業務			658,212
106.08.23	100,000	收詹○權公益捐款用於推動市政政策及區政業務			758,212
106.10.02			29,103	支大安區世大運親善團感恩餐會餐費、開場表演費及印製邀請卡、獎狀用紙等(蔡○德捐款)	729,109
106.10.23			13,000	支大安區世大運親善團感恩餐會租用會場音響(蔡○德捐款)	716,109
106.10.23			14,400	支大安區世大運親善團感恩餐會會場佈置(蔡○德捐款)	701,709
106.11.14	13,090	收國際佛光會中華總會公益捐款-用於馬上關懷急難救助			714,799
106.11.22	200,000	收何○村公益捐款-用於推動市政政策區政業務及城鄉交流			914,799
106.12.14			1,000	支王○懿急難救助(崔○枕項下支應)	913,799

